
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup energii elektrycznej dla obiektu hali widowiskowo-sportowej wraz z łącznikiem z istniejącymi szkołami w Żukowie

przy ul. Gdyńskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 380 21 76

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewelinaczaja@kartuskipowiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00092578

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00056508

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmującej sprzedaż energii elektrycznej oraz
świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla punktu prosumenckiego/fotowoltaika, tj. dla obiektu hali widowiskowo-
sportowej wraz z łącznikiem z istniejącymi szkołami w Żukowie przy ul. Gdyńskiej 5 i 7, zgodnie z Wykazem PPE
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ oraz z obowiązującymi przepisami, standardami jakościowymi ustawy z 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) wraz z aktami wykonawczymi. Szacunkowy wolumen
w MWh: 570. Podana wielkość wolumenu energii elektrycznej jest wartością szacunkową. Zamawiający zastrzega sobie
prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznego wolumenu energii elektrycznej, względem ww. ilości. Szczegóły zostały
określone w załączniku nr 7 do SWZ pn. „Projektowane postanowienia umowy”.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmującej sprzedaż energii elektrycznej oraz
świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla punktu prosumenckiego/fotowoltaika, tj. dla obiektu hali widowiskowo-
sportowej wraz z łącznikiem z istniejącymi szkołami w Żukowie przy ul. Gdyńskiej 5 i 7, zgodnie z Wykazem PPE
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ oraz z obowiązującymi przepisami, standardami jakościowymi ustawy z 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) wraz z aktami wykonawczymi. Szacunkowy wolumen

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00092578/01 z dnia 2024-02-06

2024-02-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w MWh: 570. Podana wielkość wolumenu energii elektrycznej jest wartością szacunkową. Zamawiający zastrzega sobie
prawo do zmniejszenia łącznego wolumenu energii elektrycznej, względem ww. ilości. Szczegóły zostały określone w
załączniku nr 7 do SWZ pn. „Projektowane postanowienia umowy”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-07 09:00

Po zmianie: 
2024-02-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-07 09:30

Po zmianie: 
2024-02-09 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-07

Po zmianie: 
2024-03-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00092578/01 z dnia 2024-02-06

2024-02-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup energii elektrycznej dla obiektu hali widowiskowo-sportowej wraz z łącznikiem z istniejącymi szkołami w Żukowie przy ul. Gdyńskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 380 21 76
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewelinaczaja@kartuskipowiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00092578
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00056508
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



